TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU
Về việc cung cấp số liệu thống kê cán bộ

nữ tham gia cấp ủy đảng các cấp

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng]tháng[th]năm 2024

                              Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 5605-CV/HVCTQG

ngày 20/02/2024 của Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh về việc

cung cấp số liệu thống kê cán bộ nữ tham gia cấp ủy đảng các cấp (photo

kèm theo).

Giao Ban Tổ chức Tỉnh ủy thống kê số liệu cán bộ nữ tham gia cấp

ủy đảng các cấp theo yêu cầu tại Công văn trên, đồng thời gửi về Học viện

Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh đảm bảo theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU- N, T, C3,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                       []

Hồ Thanh Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-03-05T10:18:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!